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Pharmada
Pharmada är Sveriges största arbetsmarknadsdag för farmacistudenter, som 
 äger rum den 10 maj 2022. Syftet med Pharmada är att ge studenterna en
inblick i vad arbetsmarknaden har att erbjuda, samt att ge företag med
farmaceutisk anknytning chansen att träffa och profilera sig för potentiella
framtida medarbetare. Genom en välbesökt mässa, kontaktsamtal,
föreläsningar och mingelmiddag erbjuder Pharmada många tillfällen till möte
mellan student och arbetsliv.

Mässan äger rum den 10 maj 2022 i konferens Hubben kl.12.00-16.00. 
Mingelmiddagen börjar kl.17.00 på Pharmen. Middagen är ett perfekt
tillfälle till att nätverka på en mer personlig nivå. 

Kontaktsamtal är en unik chans att prata ostört med företagsrepresentanter
och få en större inblick i ett företags verksamhet. Det är inte en jobbintervju,
men chansen får jobb ökar i och med ökat antal kontakter. 

 



Lunchföreläsningar
 
 

 

2/5- 2022 - Galderma
The lunch lecture week began with a bang when Andersson Marlene from
Galderma addressed the students from the pharmacy and the master's
program at BMC. The lecture provided useful insights about herself and the
different roles that the company offers to the students.

 

 

3/5- 2022 - Drivhuset
The second lunch lecture was given by Filip from Drivhuset. He talked
about what opportunities they have for students with innovative ideas and
how to start their own businesses.

 

5/5- 2022 - Apotea
The week ended with an inspirational lecture from representatives from
Apotea who told about what it is like for a pharmacist to work in a digital
world. This interactive session ended with an insight into what opportunities
Apotea has for future pharmacists.



Hitta till Pharmada
 

Pharmada 2022 äger rum på Konferens Hubben i Uppsala Science
Park . Den ligger mellan BMC och Pharmen. 
Här hittar ni vägen från BMC till Konferens Hubben. Kolla även in
Pharmadas instagram för vägbeskrivning 



Hitta på mässa
 





Farmacevtiska Studentkåren

Som student i Uppsala har du möjlighet att bli medlem i
Farmacevtiska Studentkåren, även kallad Farmis. Farmis
grundandes 1896 och är en ideell organisation. Sedan dess har vi
bevakat studenternas intresse och skapat stor gemenskap mellan
farmacistudenter. 

Vi som bedriver detta är engagerade studenter som arbetar ideellt
med att bedriva studiebevakning gentemot Farmaceutiska
fakulteten och universitetet centralt, så upplever man som
farmacistudent problematik gällande utbildningen eller känner sig
orättvist behandlad kan man vända sig till kåren för hjälp. 
På kårhuset erbjuder vi studieplatser, arbetslivsanknytning,
pluggstugor, studieråd, idrott, café och pub för att just din
studietid ska bli så bra som möjligt. 

Farmis har även en del sociala medier som kan vara kul för dig
som student att ta del av. Du finner oss på instagram och facebook
genom att söka på farmis. Vi har även en hemsida där du kan finna
mer information kring kårens verksamhet på farmis.se. 
Välkommen till Uppsalas studentliv och till Farmacevtiska
Studentkåren! 





Farmaceut på apotek
Läkemedelsansvarig farmaceut
Lageransvarig
Egenvårdsansvarig
Farmaceut på vår E-handel i Enköping
Farmaceut på vår Kundservice
Farmaceut på Svensk Dos
Farmaceut i Kompetenspoolen (rörlig tjänst)

Friskvårdsbidrag 2000 kr/år
Personalrabatt 25% på handelsvaror i apotek och 10% på handelsvaror i vår E-handel samt 10% på
vaccinationer.

Medarbetare från våra apotek
Apotekschefer
Regionchefer
Vår E-handelschef 
Affärsområdeschefer. 

Välkommen till oss på Kronans Apotek!
Kronans Apotek är den moderna och kundnära apotekskedjan som förenar utveckling med omtanke. Vi är en
partner för hälsa genom hela livet och en del av ett friskare imorgon. Våra 2600 medarbetare är grundstenen i vår
verksamhet och det är deras drivkraft och potential som får oss att lyckas!
Som en del av Oriola-koncernen är vi den enda apotekskedjan i Sverige som medverkar i alla led av
läkemedelsförsörjningen. Hos oss får du tillgång till en mångfald av expertis samt utvecklande och inspirerande
möjligheter inom hela koncernen. Just nu befinner vi oss på en spännande resa med en kraftigt växande E-handel
och vi utökar frekvent vårt utbud av tjänster för hälsa och välmående.
Hos oss finns en stor bredd på olika roller du som farmaceut kan ha utifrån ditt intresse och kompetens, här är ett
urval;

Vi lovar att göra vårt bästa för att stötta din utveckling och skapa förutsättningar för att du ska ha en lång och rolig
karriär hos oss – och förväntar oss att du gör detsamma med vår. Drivna av vårt syfte, hälsa för livet, tar vi ett stort
samhällsansvar och bryr oss om våra kunder på riktigt och överträffar deras förväntningar varje dag!
Hos oss får du förutom en stimulerande och utvecklande arbetsmiljö, även ett flertal andra förmåner som exempel;

Kulturen hos Kronans apotek präglas av öppenhet, driv och positivitet och att jobba tillsammans för hälsa, därför
tror vi att du som vill jobba med oss känner igen dig i detta. Vi tror att du trivs som allra bäst när du får vara en
del av ett engagerat team som arbetar mot tydliga mål. Du trivs i mötet med kund och genom din lyhördhet och
engagemang ger du en service i världsklass! På apoteket hjälps vi alla åt med det dagliga arbetet och det är
tillsammans vi skapar en trevlig, hälsosam och trygg atmosfär där vi växer, har roligt och delar med oss av våra
framgångar. För oss är dina farmaceutiska kunskaper lika viktiga som ditt öppna sinne för nytänkande och ditt
intresse för service och hälsa.
Vår största styrka är att vi verkligen ser våra medarbetare. Vi har duktiga ledare och en organisation som lyfter och
stöttar våra medarbetare vidare i karriären. 
Kom och prata med oss i vår monter, här träffar du;

Alla är vi väldigt nyfikna på dig och dina tankar på din framtid! 
Lämna dina kontaktuppgifter hos oss och få en fin goodiebag med dig hem! (gäller så långt lagret räcker)

Vi ser fram emot att snart få träffa dig!



Välkommen till Apoteket för en själklar karriär!
 

Hos Apoteket finner du både skäl och själ för en utvecklande karriär.
Utveckling, omtanke, trygghet, kompetens, innovation, hållbarhet och
storlek är några. Kompetensutveckling och hälsa är hörnstenar i
Apotekets verksamhet. Vi erbjuder branschens mest generösa
friskvårdsbidrag och ett digert utbildningsprogram. För vi vet att när
du mår bra och är engagerad blir du också bättre på det du gör. Hit
kommer du med insikten att du aldrig blir riktig färdig. Oavsett du
kommer direkt från skolan, ett annat apotek eller ett annat land
kommer du hit för en utvecklande karriär och goda skälsfränder. Läs
mer om våra förmåner här.

www.apoteket.se/om-apoteket/apoteket-karriar/vi-satsar-pa-dig/

Vi är alltid intresserade av nya medarbetare som har ett stort
engagemang för läkemedel och hälsa och som vill vara med och
utveckla Apoteket. Vår breda verksamhet gör att du som
medarbetare har goda möjligheter att utvecklas och göra karriär. Vi
är Sveriges största apotekskedja med drygt 3300 anställda och
närmare 400 apotek över hela landet. Vi ser fram emot att prata
karriär med dig på Pharmada!

https://www.apoteket.se/om-apoteket/apoteket-karriar/vi-satsar-pa-dig/




 
Apotea.se är Sveriges största nätapotek. I snart 10 år har vi jobbat för att
förbättra kundupplevelsen i apoteksbranschen. Vårt mål är att det ska
vara så enkelt att handla hos oss att ingen vill låta bli. 
För närvarande är vi drygt 800 anställda. Ett stort bolag men med
mentaliteten av ett litet. Därför är beslutsvägarna korta och lösningen på
ett problem aldrig långt borta. Som farmaceut hos oss har du jättemånga
apotekarkollegor som alla har olika kompetenser i bagaget. Vi tycker
själva att det bästa med att jobba här (förutom att vi får möjlighet att
fokusera på farmaci snarare än merförsäljning) är kollegorna -
TVEKLÖST!  Med inställningen "laget före jaget"  blir Apotea till en
arbetsplats där alla hugger i och har kul tillsammans. 

Men Apotea är mycket mer än så. Vi har ett stort intresse för att
förändra och förbättra - både för våra kunder och medarbetare men
också för miljön. Med ett unikt klimatsmart logistikcenter,
musselodlingar och gäddfabriker i östersjön, plastsanering (på både
plastemballage och mikroplastnivå) och elbussar, driver vi inte bara
apoteksbranschen utan hela e-handeln mot en mer hållbar framtid.
Vi är ett mycket snabbväxande företag som utsetts till Årets nätbutik på
Prisjakt sex år i rad, Årets e-handel på Pricerunner 2016, 2017, 2018 
 och Årets e-mästare 2019 men även Sveriges mest hållbara e-handel i
PostNords konsumentundersökning 2021 och av Sustainable Brand
Index 2020 och 2021. Kom och prata med oss på Pharmada 2022. 

Vi vill jättegärna träffa dig!





HEJ, 
DET HAR HÄNT LITE SEDAN SIST ...

Förra sommaren blev vi nämligen uppköpta av ett internationellt företag som heter Pelion. Det
innebär att vi numera är en del av CEPD N.V. (Corporation of European Pharmaceutical Distributors
N.V.) ett av de ledande företagen på Europas läkemedelsmarknad. CEPD förvaltar den femte största
apotekskedjan i Europa med över 1300 apotek i Polen, Litauen och Sverige. Med våra nya ägare tog
vi oss ann nya utmaningar och öppnade i mars 2022 upp ett stort e-handelslager i Järfälla. Dessutom
står vi även inför ett namnbyte, men vad det blir avslöjar vi inte än 😉 

Vi har 75 apotek landet över, där vi erbjuder våra kunder en komplett handel inom läkemedel och
ett brett sortiment inom egenvården. Vi arbetar med kunden i centrum och vill hjälpa människor till
en bättre hälsa.

HOS OSS … Erbjuder vi dig en yrkesresa som du själv kan vara med och påverka. Du välkomnas till
en platt organisation med korta beslutsvägar och vi ser till att utrusta dig så att du klarar av att
utmanas. Allt är upp till dig och din förmåga, det viktiga är att du ser utmaningar som möjligheter
och har en stark vilja och ambition. 

Kulturen hos oss genomsyras av högt i tak, omtanke om varandra där vi både samarbetar och stöttar
varandra. Vi tror på utbildning och utveckling av våra medarbetare och vår ambition är att vara en
av Sveriges mest attraktiva arbetsgivare i vår bransch. Vi skapar förutsättningar för din personliga
utveckling och erbjuder bland annat flertalet e-learnings och interna lärarledda utbildningar för alla
våra medarbetare inom egenvård, kundbemötande, farmakoterapi, produktkunskap och ledarskap.
Tillsammans är vi nytänkande, tar ansvar, visar respekt och har alltid kunden i centrum.

I VÅR MONTER … Kommer du att få träffa My, HR business partner från Servicekontoret, Annika,
apotekschef från Katrineholm, Nina, apotekschef från Stockholm Högdalen, Linnea, apotekschef
från Falun och Mustafa, farmaceut från Katrineholm. 
Vi är fem taggade Lloydsare som ser fram emot att träffa just dig men om du mot all förmodan inte
skulle hinna förbi vår monter, får du mer än gärna mejla till rekrytering@lloydsapotek.se så ser vi
till att ringa upp dig för att berätta mer om vad vi kan erbjuda just dig.

VI SES SNART!
LloydsApotek öppnade sitt första apotek i Eskilstuna 2010 under namnet Dock Morris och har sedan
dess vuxit med etableringar. Kontakt: rekrytering@lloydsapotek.se





MEDS är en av Sveriges snabbast växande E-handlare och med stor marginal det
snabbast växande nätapoteket. Utmärkelserna Årets e-handel (Retail Awards av
Svensk Handel) 2021 och årets e-handel inom hälsa (Pricerunner) 2021 är kvitton att
vi är nära målet att bli Sveriges favoritapotek. Vårt erbjudande omfattar
receptbelagda och receptfria läkemedel samt mycket mer, totalt över 15 000
produkter inom hälsa, välmående och skönhet. Vår ambition är att leverera
marknadens bästa kunderbjudande utifrån pris, Sveriges snabbaste leveranser,
köpupplevelse, rådgivning och kundsupport.

På MEDS lever vi efter värdeorden Be your best, Do it with joy och We care. Vi har
ett farma-team med ca 20 kollegor som alla arbetar med alla delar som
receptexpidering, utredning och kundsupport via telefon, mejl och chatt. Vårt team
växer löpande vilket innebär att det finns möjlighet att vara med och utveckla
processer och få egna ansvarsområden om intresset finns. 

"MEDS är en rolig arbetsplats där vi både gör saker med teamet och hela företaget.
Det är spännande att arbeta med en mer digital kommunikation och att kunderna
kan få sina varor direkt hem. Dessutom ser jag alltid fram emot att träffa mina
kollegor"

Kom förbi oss och häng med vårt glada HR-team samt vår farma-kollega Dema. Lär
dig mer om hur det är att jobba på ett snabbväxande online-apotek samt få möjlighet
att vinna fina priser. Vi rekryterar löpande nyexaminerade farmaceuter och vill
gärna prata mer med dig. För de 100 första besökarna har vi MEDS-goodiebags som
du inte vill missa.
 
Hos oss arbetar alla tillsammans vilket innebär att du även blir insatt i vad marknad,
inköp, HR, lager, kundtjänst, IT och ekonomi gör. Vi sitter alla i samma lokaler vilket
innebär att du inte enbart får 20 grymma farma-kollegor utan även över 200 MEDS-
kollegor.



 
PharmaRelations är ett marknadsledande konsult- och
rekryteringsföretag nischat på Life Science (läkemedelsföretag,
medicinteknik och bioteknik) i Norden. Vårt huvudkontor finns i
vackra Hagaparken i Stockholm och vår personal arbetar hos
våra kunder och/eller på våra kontor. PharmaRelations kunder är
allt ifrån små tillväxtbolag till stora globala bolag.

Är du nyfiken på att bli rekryterad till PharmaRelations och vill
vara med och tillsammans skapa den bästa arbetsplatsen i Life
Science i Norden? Då är du välkommen att kontakta en av våra
konsultchefer. Du som är jobbsökande och hellre vill bli
rekryterad till en av våra kunder inom Life Science, kan också få
hjälp och tips hos oss. Då är du välkommen att kontakta vårt
rekryteringsteam.

För att öka dina möjligheter till en spännande karriär inom Life
Science – gå in redan idag i vår kandidatbank på
www.pharmarelations.se och skapa en personlig profil samt ladda
upp ditt CV. Lägg gärna till ett personligt brev med en kort
beskrivning av vad du är intresserad av. Det blir då tillgängligt
för alla våra rekryterare och konsultchefer i Norden. Följ oss
också gärna på LinkedIn

 
 
 



 
 

Skala Professionals arbetar med rekrytering och bemanning av farmaceuter inom apotek, vård och Life
Science. Idén om Skala föddes i en vision om att göra skillnad och skapa mer nytta av den
farmaceutiska professionen. Vi som jobbar på Skala är legitimerade apotekare och receptarier. Vi
brinner för att hjälpa fler med vår kompetens och att hitta nya roller och uppdrag där vi som
farmaceuter kan göra skillnad.
Skala grundades 2019 och har sedan dess växt till över 30 duktiga konsulter i hela landet, från Luleå
till Simrishamn och allt däremellan. De som väljer att arbeta på Skala är drivna, nyfikna och särskilt
måna om att ständigt utvecklas. På Skala erbjuder vi ett unikt kompetensprogram med
mikroseminarier varannan vecka, 1-1 coachning, e-utbildningar mm. Detta är något som är särskilt
uppskattat hos våra konsulter.
Vi har flera olika typer av kunder och kan erbjuda en variation av uppdrag för dig som anställd
konsult beroende på vad du är intresserad av och var i landet du utgår ifrån. En stor kundgrupp är
öppenvårdsapotek men för rätt person erbjuder vi även möjligheter såsom e-handel,
läkemedelsförsörjning, DOS produktion, beredning & tillverkning samt vissa specialiserade
interimstjänster inom Life Science. 
Är du är en driven farmaceut som är nyfiken på en karriär som konsult? Då får du mer än gärna
skicka in ditt CV till oss och så vill vi såklart träffa dig på Pharmadan. 
Vi ses!

 

 

 
Hos oss får du kunskap och inspiration som ger dig energi att starta, utveckla och
driva affärsidéer framåt. Tillsammans arbetar vi för en hållbar samhällsutveckling
där idéer växer, företag startas och organisationer utvecklas – alltid med
entreprenörskap som ledord och med våra kvalitetssäkrade utvecklings- och
ledarskapsmetoder.

Under vägledningen diskuterar vi din idé och dina möjligheter till att förverkliga
den. 

Du behöver inga förkunskaper eller färdiga affärsplaner inför mötet. Det viktiga är
att du är engagerad och beredd att satsa på din idé. Om du redan har ett företag som
du vill ha hjälp med att utveckla på ett eller annat sätt hjälper vi gärna till med det
också. Drivhuset hjälper entreprenörer utifrån den fas den befinner sig i sitt
idéförverkligande och företagande.



 

 

Välkommen till Apotekstjänst.
Din framtida arbetsplats! 

 

Vi ses på årets Pharmada 2022 den 10 maj!
Hej Student!
Nu har du en fantastisk möjlighet att starta din karriär på ett av Sveriges ledande bolag inom dosverksamhet.
Vi hjälper mer än 50 000 patienter i öppenvård att få sina läkemedel på ett säkert och effektivt sätt. Kvalitets-
och miljöarbete genomsyrar hela organisationen och vi strävar alltid att bli ”best in class” på allt vi gör.

Apotekstjänsten är en mycket omtyckt och eftertraktad arbetsplats. Av totalt 150 personer är det 25 duktiga
och erfarna farmacevter som jobbar på Apotekstjänsten. Vår verksamhet växer och vi behöver anställa flera
kollegor. Vi hoppas att du vill bli en ny stjärna i vårt sammansvetsade team. 

Ta gärna kontakt med oss på kommande Pharmada eller varför inte komma till oss på studiebesök. Kontakta
gärna camilla.frislund@apotekstjanst.se om du är intresserad.

 

Vilka är vi?
Vi är det största privatägda och fristående företaget i världen inom plasmafraktionering. Våra läkemedel består av
högkvalitativa humana proteiner utvunna ur blodplasma eller med hjälp av rekombinant DNA-teknik.
Livet på Octapharma. 

Sedan starten 1983 har vi framgångsrikt växt till ett företag med över 9 000 anställda på 31 olika anläggningar och kontor
över hela världen. Drivkraften bakom vår expansion har i stor utsträckning varit våra företagsvärderingar: ägarskap,
integritet, ledarskap, hållbarhet och entreprenörskap. Värderingarna är vår ledstjärna i det vi gör och hur vi gör det.
Vi kallar oss ett riktigt familjeföretag. Dels för att vi sedan starten 1983 varit familjeägda, dels för att alla hos oss är en del
av vår jobbfamilj. 

På Octapharma finner du en familjär stämning och en miljö där människor möts, har roligt, stöttar varandra och jobbar
tillsammans. Här tycker vi om varandra, vår arbetsplats och vår gemensamma resa för att förbättra människors hälsa och liv.
Vi räddar liv. Vårt mål är att förbättra människors hälsa och liv. Det gör vi genom att tillverka läkemedel som ger fler chans
att leva ett normalt och aktivt liv. Vi andas gemenskap. Vi trivs tillsammans och hos oss är du alltid del av ett team där varje
medarbetare har möjlighet att bidra till vår gemensamma framgång.
Vi utvecklar och utvecklas. Som familjeägt företag står vi utanför börsens ”kvartalshets” och har råd med långsiktighet – för
våra patienter, anställda och företagets bästa. Vi jobbar toppmodernt och centralt. Du hittar oss i vår toppmoderna
anläggning, på Kungsholmen i centrala Stockholm.

Hos oss kan du arbeta med allt från läkemedelstillverkning, teknik, kvalitetssäkring, Supply Chain, marknadsföring,
försäljning och ekonomi – och därmed bidra till en bättre framtid för patienter världen över. Lediga tjänster
Vill du lära känna oss bättre? Följ oss på LinkedIn. Träffa våra medarbetare, engagera dig i events och fira våra milstolpar.
  



 
Lif är branschorganisationen för de forskande läkemedelsföretagen i Sverige. Vi arbetar för patientens rätt till högkvalitativ vård
och tillgång till nya behandlingar. Lif ansvarar också för Fass, en digital portal för läkemedelsföretagens myndighetsgodkända
produktinformation. 

I dagsläget är det 235 läkemedelsföretag som är anslutna till Fass och bidrar till innehållet.  Med över 4,2 miljoner besök i
månaden är Fass en av de viktigaste tjänsterna för läkemedelsinformation till hälso- och sjukvårdpersonal, patienter och
närstående. Fass finns alltid tillgängligt via Fass.se, apparna Fass Allmänhet och Fass Vårdpersonal, i olika journalsystem och
receptexpeditionssystem - dygnet runt, årets alla dagar.

Lif har sedan 2019 ett traineeprogram. Programmet pågår under 18 månader och är en unik chans att kick-starta din framtid
och få förutsättningar att efteråt söka dig vidare inom läkemedelsbranschen, styrningen av svensk hälso- och sjukvård eller inom
de statliga myndigheterna inom området. Läs mer om Lifs traineeprogram här: https://www.lif.se/om-lif/lifs-traineeprogram/

Varje sommar anställer Lif sommarjobbare som i huvudsak arbetar med uppgifter rörande Fass men också olika uppgifter från
Lifs kansli. Kontakta oss på mässan för att prata om traineeprogrammet och för att få veta mer om Lif och Fass!

Under receptarie- respektive apotekarprogrammet använder du Fass i olika kurser. Fass kommer fortsatt vara ett viktigt verktyg
oavsett vilken arbetsplats du kommer att befinna dig på i framtiden. Som farmaceut kommer ni att vara både konsumenter och
även producenter av innehållet och det material som finns på Fass. Lif är en attraktiv arbetsplats, här finns experter samlade
från läkemedelsbranschens alla hörn och vi har många intressanta samarbeten.

 

Project Management
Process design and architecture
(Supplier) Quality Assurance
Commissioning, Qualification, and Validation
Quality Management System, ISO 13485
Risk Management, ISO 14971,  
Product Safety Regulations, MDR, IVDR
Environment, Health & Safety regulations
Change Management

AFRY (formerly ÅF) is a global engineering and consulting company with more than 17000 employees globally and is the
leading consultancy agency in Sweden. AFRY is a strong business partner and provides services and competence to all
major Life Science companies in Sweden. We are therefore active within all industrial sectors and deliver the
opportunity to develop a career in many different roles within a Life Science company, both laboratory, and office-
based. We offer competence development, individual development plans, and many networking activities so that you as
an employee can get the most out of your employment and extend your professional and personal network. 
Leading solutions within Life Science.
We engineer and construct effective, safe, and environmentally friendly production and manufacturing plants together
with our clients. Our key competencies are in process, instrumentation, automation, and validation according to GMP
and GAMP.  Our reference projects include Pharma & Biotech, Healthcare, Medical Devices, and Cosmetics.
Key competences:

AFRY is perfect for students who want to start their career at a Life Science company with the opportunity to change
assignments without changing jobs. AFRY will offer guidance if you are unsure of what role you want to take on in the
company, but also if you already have an interest in a specific area in which you want to specialize.



Unionen is a trade unionen, founded in january 2008. Unionen is swedens largest trade union, both
for salaried employees and overall. At the turn of the year 2021-2022, the Union organized 685,000
members 55,000 student members
The union works on behalf of you as a member. We drive, influence, negotiate and focus on the
issues you think are most important
Unionen Student - Secure the way to working life
Unionen Student is tailored for those who study at colleges, universities and university colleges and
aim for jobs in private working life. For only SEK 100 throughout the study period, you get advice
and support both when it comes to extra work during your studies and when it's time to take the
step into working life after graduation and the first nervous day at your new job! Become a student
member today at www.unionen.se/stud

As a student member of the Union, you get:
Review of CVs and application documents
• Tips and support before the job interview
• Advice on starting salary for your profession
• Review of your employment contract before signing
• Up to 96% discount on the membership fee the first year as a member when you start working.
Become a student member today at www.unionen.se/stud 

 

Som farmaceut på Akademiska sjukhuset kan man ha många roliga och varierande
arbetsuppgifter. Enheten Läkemedel och farmaci består av:
Klinisk farmaci – Patientnära i vårdteamet. Som apotekare arbetar man huvudsakligen
med läkemedelsgenomgångar samt som kompetensstöd för läkare och övrig
vårdpersonal. Som receptarie arbetar man huvudsakligen med praktisk
läkemedelshantering, läkemedelsförråd och som kompetensstöd för sjuksköterskor på
avdelningarna. 

Läkemedelsförsörjningen – Ansvarar bland annat för läkemedelsservice,
vätskevagnsservice och läkemedelshantering över hela sjukhuset. 
Läkemedelsberedningen – Här arbetar man med beredning av cytostatika, övriga
aseptiska beredningar samt nuklearmedicinska beredningar. 
Kliniska prövningar – Ansvarar för att hantera och förbereda
studieläkemedel.Välkommen att söka jobba hos oss på Akademiska sjukhuset! 
Vid intresse kontakta: ulrika.gillespie@akademiska.se

https://www.unionen.se/stud
http://www.unionen.se/stud


Galderma Uppsala
Q-Med was founded 1987 with the vision to develop the world's first

filler based on non-animal hyaluronic acid (HA) to restore and improve
skin. The research led to the launch of Restylane in 1996, which was
approved in the United States by the US Government (FDA) in 2003.

This was the beginning of a success story.
 

In 2011, Q-Med was purchased by Galderma, a Swiss pharmaceutical
company that specializes in skin care. The Uppsala site is now
Galderma's global center for Aesthetics with activities in the

development and manufacturing of world-leading products such as
Restylane®. Galderma experts work onmedical devices and also

pharmaceuticals, in more than 120 different occupational categories,
from laboratory engineers to process operators. Our employees have
many different backgrounds, everything from doctors, pharmacists,

chemists, civil engineers and biochemists, but also
marketers,economists and IT specialists, etc. also includes Galderma

Nordic AB, which is responsible for the sales of Galderma products in
the Nordic countries. 

 
The Uppsala site consists of 13 buildings, and our modern premises are

located along the river Fyris, only 10 minutes by bike from Uppsala
Central Station. We are certified according to ISO 14001, ISO 13485,

OHSAS18001, FDA (USA), SFDA (China), DEKRA (Europe), Health
Canada, TGA (Australia). Galderma - We are advancing the future of

dermatology

”På QRIOS jobbar nyfikna experter inom Life Science,
Engineering och IT.

Vi är ett konsultföretag som är starkt inspirerade av de som
aldrig slutar leta efter nya lösningar.

 
Vi på QRIOS vet att det viktigaste vi har är våra

medarbetare. Därför är du i fokus från första kontakten i
rekryteringsprocessen till hur vi internt skräddarsyr vårt

arbetssätt för att främja och möjliggöra kontinuerlig
utbildning och utveckling. Du har möjlighet att välja mellan
olika utmanande uppdrag och kan känna dig trygg med att

dina kollegor på QRIOS har ett tekniskt kunnande på
mycket hög nivå. Vi är inte intresserade av att vara ett

konsultbolag i mängden – vi är intresserade av att vara bäst
på det vi gör.

 
Vi vill att alla ska må bra och trivas därför omfattas

självklart din anställning av kollektivavtal, försäkringar och
tjänstepension.

Vi erbjuder friskvårdsbidrag, företagshälsovård samt
tillgång till en förmånsportal med flertalet av erbjudanden

inom hälsa och mycket annat.
 

Nyfikna människor lär sig mer. Stay QRIOS.”

 

PPD, part of Thermo Fisher Scientific
 

Letar du efter ett meningsfullt jobb på ett internationellt
företag som har starka värderingar? Vill du ha ett varierande
jobb med eget ansvar där du verkligen kan göra en skillnad i

människors vardag? Kom och jobba hos oss! 
PPD (Pharmaceutical Product Development) utför kliniska
prövningar och är sedan december 2021 en del av Thermo

Fisher Scientific (ett globalt läkemedel- och bioteknikbolag).
PPD erbjuder kontinuerliga utvecklingsprogram, och har ett

flertal sådana för nyutexaminerade personer. Om du inte
tidigare har erfarenhet, lär du dig grunderna genom att arbeta
som Clinical Trial Coordinator. För vidare utveckling har vi

tjänster som tex Clincial Research Associate,
Ansökningsspecialist eller Projektledare. PPD erbjuder ett
flexibelt arbetsklimat för att upprätthålla en bra balans

mellan arbete och fritid. Vi växer och genomgår förändringar
för att kunna arbeta effektivt med kliniska prövningar i

framtiden. 
Välkommen att läsa mer om dina möjligheter, här

https://www.ppd.com/careers/cra-landing-page/, eller varför
inte skicka in en ansökan 

https://www.ppd.com/careers/?



Campus1477 är mötesplatsen för dig som gillar
träning. Kom in och lär känna oss och bli en del av
vår träningsglädje!

Vi vill inspirera dig till att anta nya utmaningar i en
fantastisk miljö. Hos oss finns Uppsalas bredaste
träningsutbud, med ett stort och inbjudande gym,
utmanande gruppträning, boll- och racketsporter 
och boulderklättring. Nu har vi även 2 st Padelbanor 
utomhus! Fyll på med energi, släpp alla
krav och måsten och kom in och häng med oss! Vi
ger dig både vardagsträningen och extra roliga
upplevelser att minnas!

Självklart har vi flexibla lösningar och träningskort
som passar just dig som är student – med abonnemang
från 1 vecka till 12 månaders bindningstid.
Du hittar alla våra kort och priser på
www.campus1477.se

Här är den gamla: Jag har lagt in “Nu har vi även 2 st Padelbanor 
utomhus!”

Masterprogram i medicin 
 

Vi erbjuder 11 olika Masterprogram inom Medicinska fakulteten
varav 9 internationella. Dessa program vänder sig till dig med en
kandidatexamen inom biomedicin, vård, hälsa men också med
bakgrund inom naturvetenskapliga och tekniska utbildningar. 

De internationella programmen täcker en variation av områden;
Biomedicin, Forensisk Vetenskap, Global Hälsa,
Infektionsbiologi, Innovativ Medicin, Medicinsk Forskning,
Medicinsk Nuklidteknik, Molekylär Medicin och ITS
(tvärvetenskapligt program inom hållbarhet och global hälsa). De
svenska programmen fokuserar på Folkhälsa och Biomedicinsk
Laboratorievetenskap.
 
Dessa program är en perfekt start för en akademisk karriär som
doktorand alternativt som forskare/ledande roller inom biotech
eller läkemedelsindustrin. Samarbetet mellan programmen gör
att du har möjlighet att studera just de ämnen du behöver för din
framtida karriär inom medicin, hälsa och vård
nationellt/internationellt.

Läs mer här;

www.uu.se//en/admissions/master/masterprogrammes/subject-
pages/medicine-and-pharmacy

 

 
Farmaceutiska Doktorandrådet

Klar som farmaceut? Dags att utbilda sig till forskare!
Vill du vara med och utveckla morgondagens mediciner? Vill du
utreda bakomliggande orsaker till sjukdomar? Vill du att din
utbildning blir ditt jobb?

Att doktorera är att gå en utbildning med målet att bli en
självständig forskare, den främsta experten inom ett specifikt
fält, redo för högkompetenta uppgifter inom akademi, industri,
sjukvård, eller vid en myndighet. Forskarutbildningen erbjuder
alla fördelarna med att vara student samtidigt som du får en
säker anställning och friheten att fördjupa dig inom ett område
du verkligen brinner för.

Farmaceutiska doktorandrådet (FDR) är Farmacevtiska
Studentkårens doktorandråd och vi representerar doktoranderna
vid farmaceutiska fakulteten i olika nämnder och kommittéer.
Om du är intresserad av att veta mer om hur det är att doktorera,
vad en doktorand gör, och hur man blir doktorand så kan vi ge
dig svaret på dina frågor! 

För mer information, titta på Medfarms hemsida
https://www.medfarm.uu.se/utbildning/forskarniva/
Doktorandtjänster annonseras regelbundet på universitetets
hemsida: https://www.uu.se/jobb/

 



Farmaceuter Utan Gränser 
Farmaceuter utan Gränser Sverige är en ideell organisation som verkar
för alla människors rätt till god läkemedelsbehandling. Föreningen ingår
i ett internationellt nätverk med liknande föreningar i andra länder t ex
Norge, Tyskland, Danmark, Finland, Schweiz och Kanada. Med fokus på
I-länder vill vi verka för kompetensutveckling, förbättrad tillgång till
läkemedel och rationell användning. Genom påverkansarbete vill vi
arbeta för att läkemedelsfrågor prioriteras globalt. I Sverige vill vi öka
medvetenheten, kompetensen och engagemanget kring globala
läkemedelsfrågor bland farmaceuter och andra intresserade. 
 
Vi har ingen anställd personal, utan drivs av volontärer.
Volontärgruppen ordnar utställningar, föreläsningar, insamling av
pengar, temakvällar och andra aktiviteter. Många är ideellt engagerade
för att driva vår förening i Sverige, som möjliggör våra globala projekt.
För närvarande driver vi två internationella projekt, ett
informationsprojekt om antibiotika i Costa Rica och ett om HIV-
läkemedel med partnerorganisationer i Uganda och Rwanda. 
 
Idag bjuder vi på godis, information och trevliga samtal! Kom bort till
oss om du är nyfiken på att stödja oss genom medlemskap, bli volontär
eller vill veta mer om oss! Under dagen samlar även in pengar till
Ukraina, kom gärna förbi och swisha!  
  
Vi lottar ut två biobiljetter till de studenter som väljer att bli
medlemmar i FuG under dagen! 

 

Arbeta med kollegor som är drivna, passionerade och engagerade. 
Ha en stark gemenskap och sammanhållning. 
Arbeta mot gemensamma mål och värderar olika
kompetensbakgrund och mångfald
Utvecklas och ser kundmöten som en möjlighet att lära dig nåt
nytt varje dag

Apotekskonsulterna är Sveriges största bemanningsföretag
specialiserat på apoteksbemanning, apoteksdrift och
utbildningsuppdrag inom läkemedelsområdet. Vi har klienter över
hela Sverige och söker farmaceuter till olika regioner.
Sök och bli en del av vårt team! 
Vi är själva alla farmaceuter. Vi vet därför hur en farmaceuts ideala
arbetsplats samt önskade karriärvägar ser ut och arbetar kontinuerligt
tillsammans med våra klienter för att skapa den för våra kollegor. Vi
kommer trivas tillsammans om du vill:

Vår verksamhet drivs med ledorden värdeskapande, flexibilitet,
engagemang och enkelhet. Som medlem i vårt team kan du räkna med
konkurrenskraftiga och schyssta anställningsvillkor i kombination
med marknadens bästa lön! Kom till vår monter så berättar vi mer.
Maila oss på info@apotekskonsulterna.se om du går i sista eller näst
sista terminen och vill boka in en enskild intervju med oss.

Kostnadsfri tillgång till möten och seminarier.
Förtur till stipendier.
Möjlighet att påverka utvecklingen inom läkemedels- och
medicinteknikområdet genom remisser.
Riktade tips om lediga tjänster inom läkemedelsområdet
Tillgång till värdefullt nätverk

Apotekarsocieteten är en mötesplats, kunskapskälla och
omvärldsbevakare för alla inom läkemedelsområdet.
Som medlem hos oss får du:

Passa på att prata med oss om vilken sektion eller krets som kan passa,
beroende på intresse! Många av våra studerandemedlemmar vittnar om
att nätverket de får tillgång till genom Apotekarsocieteten är viktigt
när de ska söka jobb. Du väljer själv hur aktiv du är som medlem men
genom våra kompetenshöjande aktiviteter har du chans att få ny
kunskap, få inblick i vad olika roller innebär och vilka karriärvägar
som finns. Få tips om vilka stipendier som finns att söka: många
möjligheter för just apotekare!

Vi har tygväskor för de som blir medlemmar och lite små give aways.
Det finns möjlighet att bli studeranderepresentant i både
vetenskapliga sektioner och kretsar. Vissa aktiviteter riktar sig särskilt
till studenter som för möjlighet att mingla och nätverka med
yrkesverksamma för att knyta kontakter och bli inspirerade. 



Är en oberoende, ideell stiftelse som verkar för ensäkrare läkemedelsanvändning på en global
nivå. UMC är en organisation som samarbetar med Världshälsoorganisationen (WHO) och
tillhandahåller operativt och vetenskapligt stöd till WHO:s globala program
för läkemedelsövervakning, I vårt arbete inom WHO-programmet samarbetar vi
med över 170 länder och territorier för att främja läkemedelssäkerheten.

Som en internationell forsknings- och utvecklingsorganisation med WHO:s viktiga uppdrag i
ryggen - att samordna ett globalt nätverk av läkemedelsmyndigheter - är vår vision att främja
läkemedelssäkerheten tillsammans med nyckelintressenter. Vårt mål är att förändra patienters
liv och säkerhet till det bättre, nu och i framtiden. Detta vill vi uppnå genom att bedriva
läkemedelsövervakningsforskning, utveckla produkter och vårda samarbeten över hela världen.

Några exempel på vad vi jobbar med:
 

Signaldetektion - detektera, utvärdera samt kommunicera möjliga samband mellan läkemedel och
misstänkta nya biverkningar genom analys av globala biverkningsrapporter. Utbilda inom
farmakovigilans, framförallt detektion av signaler om biverkningar.
Forskning - identifiera samt delta i forskningsprojekt inom farmakovigilans, t.ex. metoder som
förbättrar signaldetektion och analys av biverkningsrapporter.
Utbildning - planera, designa, utveckla, implementera och utvärdera kurser i
farmakovigilansämnen och frågor som rör läkemedelssäkerhet i farmakogivilansområdet, som
UMC erbjuder till det globala samhället.

Det kan finnas möjlighet att göra en masteruppsats i samarbete med universitet. För kursutbud
på gratis farmakovigilanskurser  och registrering, gå in på hemsidan, https://learning.who-
umc.org/page/show/8257. Vill du veta mer om hur vi arbetar och vilka möjligheter som finns för
just dig så besök oss i vår monter på Pharmada eller läs mer på vår hemsida https://who-
umc.org/och följ oss gärna på LinkedIn https://www.linkedin.com/company/uppsala-monitoring-
centre/mycompany/

SNAPS (Swedish National Association of
PharmacuticalStudents) är en ideell organisation som drivs av
farmacistudenter och verkar för samarbete, kunskapsutbyte
och utvecklingsmöjligheter mellan och för farmacistudenter i
Sverige. 

SNAPS bedriver studiebevakning och deltar vid
utbildningsorternas Nationella råd. Under SNAPS weekend
som arrangeras av SNAPS varje år får studenter möjlighet att
delta i diskussioner och lyssna på föreläsningar om ett visst
tema, samtidigt som kontakter knyts med farmacistudenter på
andra studieorter. 

SNAPS är även medlem i EuropeanPharmaceutical
Students'Association (EPSA) och International Pharmaceutical
Students’ Federation (IPSF). Genom dessa organisationer finns
möjligthet för medlemmar i SNAPS att åka på kongresser som
anordnas för farmacistudenter från hela världen



Tack för att du besöker
Pharmada 2022!

 
Vi hoppas att du har fått ta ett

större steg närmare din framtida
karriär som farmaceut med hjälp

av Pharmada 2022.

www.pharmada.se
Pharmada

Pharmada

http://www.pharmada.se/
https://fb.me/e/2vmfRaCIh
https://instagram.com/pharmada?igshid=YmMyMTA2M2Y=

